
Detail produktu

Ariel prací prášek Color 60 praní, 3,9 kg
Ariel Color prací prášek je vhodný na barevné prádlo, skvěle zachová barvu i tvar praného prádla. Proniká do hloubky vláken
a perfektně odstraňuje odolné nečistoty. Ariel Color prací prášek s nízkou pěnivostí je určen pro barevné prádlo. Díky
speciální ochraně udrží zářivé barvy vašeho oblečení na dlouhou dobu. Vše zvládne vyčistit a zároveň rozzářit. Prášek se rychle
rozpouští a nezanechává stopy na oblečení. Přípravek je účinný již od 30 °C.
Ariel prací prášek nejen odstraňuje odolné skvrny tím, že proniká hluboko do vláken, ale také zabraňuje tomu, aby se skvrny v
tkanině usazovaly. Ariel účinně odstraňuje skvrny již při prvním praní, ale přitom je šetrný ke tkanině.

Vlastnosti Ariel Color pracího prášku:
• Prací prášek vhodný na barevné prádlo.
• Balení 63 praní, 4,7 kg.
• Dodá prádlu svěží vůni.
• Rychle se rozpouští a nezanechává zbytky na prádle.
• Ochrání tkaniny.
• Uchovává zářivé barvy prádla.
• Účinný již od teploty 30 °C.
• Chrání proti vodnímu kameni.
• Zabraňuje usazování špíny a skvrn v tkanině.
Složení Ariel Color:
5-15% Aniontové Povrchově Aktivní Látky, <5% Neiontové Povrchově Aktivní Látky, Fosfonáty, Polykarboxyláty, Zeolity, Enzymy,
Parfémy, Hexyl Cinnamal, Linalool.
Bezpečností opatření Ariel pracího prášku:
Výrobek skladujte tak, aby nedošlo k zasažení očí či dokonce požití. Oči může vážně poškodit. Při jejich zasažení je co nejrychleji
opakovaně vyplachujte vodou. Zda-li podráždění bude nadále přetrvávat, vyhledejte lékařskou pomoc. Při požití a nevolnostech
okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo lékaře. Obal či štítek výrobku mějte v těchto situacích vždy u
sebe!

EAN: 8006540546680
Obj. číslo: 759048
Typ prádla: Na barevné prádlo
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Procter & Gamble
Značka: Ariel
Hmotnost 4,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ariel-color-praci-prasek-60-prani-3-9-kg

https://www.bal.cz/ariel-color-praci-prasek-60-prani-3-9-kg

